Curetes clari Corybantes Regia proles.

Alii Rheg datos a Titanibus ministros fuiſſe Corybantes armis inſtructos e Baſſariana inquit, alii e Colchis, alii e Phrygia. Fuerunt qui dixerint Telchines nouem fuiſſe Rhodi comites Rheg, qui in Cretam acceſſerint, qui dicti ſunt Curetes ex quo tempore Iouem educarunt: at Corybantes Solis & Mineruz filios fuiſſe Dæmones. Quidam Saturni filios eos eſſe crediderunt, quidam verò Iouis & Halliopes, cum alii Curetes Hecates ministros ar-  
bitrarentur. Curetes ſiue Corybantes in matris Deorum ſacrificiis armati ſalcabant caſti & pueri aſſumpti. Dicti ſunt Curetes *ἀπὸ τῆς κορυβάντης*, quia caput inter ſalcandum iactabant, exercebantque enopliam pyrrhicam ſaltationem enſibus ſcuta inter ſalcandum cum harmonia percutientes, Fuerant nonnulli, inter quos Calliſthenes in primo nauigationis, & Euphoriſion, qui Dactylos, Idæos, Curetas, Corybantes, Caberos, Telchinas eodem putarint eſſe, cum alii cognatos quidem eſſe inter ſe, ſed paulum diſſerre: Narrant Curetas nonnulli Pleuronium agrum habitaſſe, qui Cureticus poſtea ab illis nominatus fuit. Archemachus Euboicus hos Chalcidem inquit incoluiſſe, qui cum de Lilanto campo dimicaret, atque hoſtes priorem partē ceſariæ horum caperent, cum dabatur facultas, illam capillorum partē tonderunt, & inde a tondendo Curetes ſunt nominati. Cum poſtea in Aetoliam migrarent, & Pleuronis loca trans Acheloum occuparent, in tonſa ſeruantes capita Acarnanes dicti ſunt. Alii quia longas ſtolas geſtarent canquā puella, ita nominatos contenderunt. Semus libro ſeptimo eorum quæ erant in Delo, Curetas filios fuiſſe ſcribit Danaidis Nymphæ Creſſæ, & Apollinis, cum eſſent Corybantes Apollinis & Thalix: quare non eodem fuiſſe contendit. Apollodorus autem Athenienſis libro ſecundo Bibliothecæ memoriæ prodidit hos fuiſſe a Ioue occiſos, quia Epaphum, quem pellex Io pepererat, Iunonis hortatu ceperunt occultandum. Nos Curetas memorant ſpiritu afflatos & Bacchico valde tumultuoſa armorum agitatione cum ſtrepitu, fragore, cymbalis, tympanis, tibiis, vociferatione inter ſacrificia vti ſolitos, vt præſentes perterrefacerent, Deæque reuerentia & metu adimplerent. Atqui hūc ſacrorum ritum, quem ſeruabant Curetes in ſacris Deæ Rheg, ita breuiter expreſſit Lucretius libro ſecundo;

10

20

30

Hic armata manus ( Curetas nomine Graii  
Quos memorant Phrygios ) inter ſe forte cæterua  
Ludunt, in numerumque exultant ſanguine læci,  
Terrificas capitum quatientes numine criſtas.  
Dixeros referunt Curetas: qui Iouis illum  
Vagitum in Creta quondam occultatſe feruntur.  
Cum pueri circum puerum pernixe chorea  
Armati in numerum pulſarunt xribus æra.